

PLESSO SCUOLA "G. OBERDAN" - BELLEDO a.s 2025/2026					F.LLI CLERICI	
CODICI	UNITA' DI MISURA (confezione, numero, foglio, ecc.)	TIPOLOGIA CONFEZIONI (da 10, da 20, ecc.)	QUANTITA'	DESCRIZIONE DETTAGLIATA dell'articolo richiesto	PREZZO UNITARIO (riferito all'unità di misura indicata e da moltiplicare per la quantità)	PREZZO TOTALE (prezzo unitario x quantità)
111024	confezione	da 1000 pezzi	50	punti metallici picccoli 6/4 per cucitrice a pinza	0,1290	6,45
110014	numero		1	cucitrice MAESTRI	5,3800	5,38
104004	confezione	cf 100 pz	5	fermacampioni medi - N5	1,8650	9,33
104002	confezione	cf 100 pz	5	fermacampioni piccoli - N3	1,5000	7,50
F1543000	numero		9	colla giotto gr. 1000	4,8020	43,22
123003	numero		100	colla stick pritt gr.43	1,4450	144,50
101009R	confezione	da 100 pezzi	10	puntine da disegno monocoloro	0,6270	6,27
021022R	numero		10	cartoncino colorato 70x100 colore rosso	0,6850	6,85
021022G	numero		20	cartoncino colorato 70x100 colore giallo	0,6850	13,70
021022VP	numero		10	cartoncino colorato 70x100 colore verde	0,6850	6,85
021022VS	numero		10	cartoncino colorato 70x100 colore verde intenso	0,6850	6,85
021022AZ	numero		20	cartoncino colorato 70x100 colore azzurro	0,6850	13,70
021022B	numero		10	cartoncino colorato 70x100 colore blu	0,6850	6,85
021022TB	numero		10	cartoncino colorato 70x100 colore marrone	0,6850	6,85
021022RO	numero		10	cartoncino colorato 70x100 colore rosa	0,6850	6,85
021022BI	numero		20	cartoncino colorato 70x100 colore bianco	0,5000	10,00
021022N	numero		20	cartoncino colorato 70x100 colore nero	0,6850	13,70
129001	confezione	da 100 fogli	15	pouches plastificatrice A4 spessore 80 micron	5,7170	85,76
129006	confezione	da 100 fogli	5	pouches plastificatrice A3 spessore 80 micron	12,1130	60,57
66/1566	rotolo	da 10 rotoli	4	nastro adesivo trasparente diametro grande (15mm)	3,0000	12,00
78/5066	rotolo		20	nastro adesivo trasparente diametro grande (50mm)	1,0000	20,00
117028	rotolo		40	nastro adesivo di carta diametro grande di buona qualità (25mm)	1,4500	58,00
117058	rotolo		5	nastro biadesivo (50mm)	2,4000	12,00
CCT705W	confezione	da 6 pezzi	5	Colla per pistola a caldo diametro 11 mm	1,3000	6,50
119007	numero		3	distributore nastro grande	3,7740	11,32
11428-11427-11429-11426	numero	2 x colore	8	rotoli spago colori misti (verde, giallo, azzurro, rosso)	1,1800	9,44
017611	risma	da 500 fogli	5	carta fotocopie colorata A4 gr.80 (colori intensi)	14,2500	71,25
2196/1-/2-/3	numero	1 x colore	3	carta crepla glitterata 50x 150 (oro, argento, rosso)	1,7900	5,37
081001B	numero		50	bic blu	0,2290	11,45
038096	confezione	da 84 pezzi	9	matite colorate Giotto Stilnovo	18,3600	165,24
043100	confezione	da 48 pezzi	7	pennarelli turbo MAXI Giotto	11,3770	79,64
043099	confezione	da 96 pezzi	9	pennarelli turbo Giotto punta fine	10,5450	94,91
042034N	numero		60	pennarelli turbo MAXI Giotto monocoloro: nero	0,3240	19,44
047024	numero	da 500ml	12	TEMPERA GIOTTO 500 ML ACRILICA - 2 x colore: blu, giallo, rosso, marrone, bianco e nero	5,8000	69,60
193020	confezione	da 50 fogli	1	carta da pacco avana in fogli 100x150	18,5000	18,50

PLESSO SCUOLA "G. OBERDAN" - BELLEDO a.s 2025/2026					F.LLI CLERICI	
CODICI	UNITA' DI MISURA (confezione, numero, foglio, ecc.)	TIPOLOGIA CONFEZIONI (da 10, da 20, ecc.)	QUANTITA'	DESCRIZIONE DETTAGLIATA dell'articolo richiesto	PREZZO UNITARIO (riferito all'unità di misura indicata e da moltiplicare per la quantità)	PREZZO TOTALE (prezzo unitario x quantità)
193021	confezione	da 50 fogli	1	carta da pacco bianca in fogli 100x150	18,5000	18,50
180023	confezione	da 50 pezzi	2	Sacchetti In Polipropilene Con Orecchie A Fondo - formato 12x37x7	7,5800	15,16
197007	confezione	da 100 pezzi	2	Sacchetti di Polietilene Senza Chiusura 20x30cm	4,8000	9,60
PR0100	confezione	da 12 pezzi	1	punteruoli per carta	1,6800	1,68
1731	rotolo		1	nastro rafia naturale	1,4200	1,42
042053BI	numero		2	Uniposca bianco	2,1500	4,30
042053A	numero		2	Uniposca argento	2,1500	4,30
042053O	numero		2	Uniposca oro	2,1500	4,30
042015R	numero		3	pennarelli per lavagna magnetica rosso	0,8200	2,46
042015N	numero		3	pennarelli per lavagna magnetica nero	0,8200	2,46
042015B	numero		3	pennarelli per lavagna magnetica blu	0,8200	2,46
060001	numero		5	das BIANCO da 0,5 kg	2,3260	11,63
CC08197	rotolo		2	velcro maschio e femmina	4,1000	8,20
86945	numero		1	plastificatrici formato A3	94,8300	94,83
IMPONIBILE						1307,14
IVA 22%						287,57
TOTALE						1594,71
SCONTO 5% su imp.						65,36
IMPONIBILE SCONTATO						1241,78
SCONTO 3% su imp.					sconto pag.to 30gg	37,25
IMPONIBILE SCONTATO						1204,53
IVA 22%						265,00
TOTALE						1469,53